
Wijzigingsbesluit Nadere regels Jeugdhulp Schiedam 2020 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schiedam; 

  

gelet op de Wet minimumloon en artikel 14 lid 4 aanhef en onder b van de Verordening Jeugdhulp 

Schiedam 2020; 

  

overwegende dat een nadere uitleg van het bepaalde in artikel 14 lid 4 aanhef en onder b van de 

Verordening Jeugdhulp Schiedam 2020 wenselijk is; 

  

besluiten: 

vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels Jeugdhulp Schiedam 2020 

Artikel  I 
In de Nadere regels Jeugdhulp Schiedam 2020 wordt na artikel 7 een artikel ingevoegd dat luidt: 

  

Artikel 7A Logeren sociaal netwerk 

1. Voor het betrekken van jeugdhulp in de vorm van logeren van een persoon uit het sociale netwerk, 

kan een PGB worden verstrekt voor maximaal 2,5 uur per etmaal. 

2. Een PGB als bedoeld in het eerste lid wordt alleen verstrekt indien het logeren ertoe bijdraagt dat 

de eigen mogelijkheden en het probleemoplossend vermogen van de jeugdige of zijn ouders 

worden vergroot. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Schiedam, 15 juni 2021 

Burgemeester en wethouders van Schiedam, 

de secretaris, 

C.E. Bos 

de burgemeester, 

C.H.J. Lamers 

Nr. 232182 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2021 nr. 232182 16 juli 2021 1 


